A entidade UNIPODE UNIÃO DAS PESSOAS COM 

DEFICIÊNCIA, vem através de seu representante legal, Rodrigo Pesente, prestar 

contas referente repasse efetuado pelo Ministério Público do Trabalho  em Presidente 

Prudente/SP, conforme o procedimento em epígrafe, no valor de R$ 3.800,00 (Três Mil 

e Oitocentos Reais). 

Segue em anexo cópia das notas fiscais totalizando R$ 4.078,97, bem 

como tabela demonstrativa da utilização dos recursos recebidos. 

Rodrigo Pesente 

Presidente 

Aos Excelentíssimos Procuradores do Trabalho